Protocollo

3189- Anno 2024
3190- Anno 2024
3188- Anno 2024
. 3187- Anno 2024

zzzz

=

3192- Anno 2024

3193- Anno 2024
3194- Anno 2024
3198- Anno 2024
3199- Anno 2024

z|z|z(=2

=

3201- Anno 2024

3203- Anno 2024
3205- Anno 2024
3204- Anno 2024
. 3206- Anno 2024

zzzz

z

. 3207- Anno 2024

|

N. 3212- Anno 2024

N. 3213- Anno 2024
N. 3216- Anno 2024
N. 3220- Anno 2024
N. 3230- Anno 2024

z

. 3236- Anno 2024

z

. 3239- Anno 2024
. 3246- Anno 2024

z

3367- Anno 2024
3395- Anno 2024
3401- Anno 2024
3406- Anno 2024

z|z|zf=2

N. 3505- Anno 2024

|

N. 3573- Anno 2024
N. 3580- Anno 2024

N. 3604- Anno 2024
N. 3735- Anno 2024

|

N. 3868- Anno 2024
N. 3933- Anno 2024

N. 4001- Anno 2024
N. 4017- Anno 2024

N. 4218- Anno 2024
N. 4420- Anno 2024

Data Protocollo

Comms

19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024

19-02-2024

19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024

19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024

19-02-2024

| 19022024

19-02-2024

19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024

19-02-2024

19-02-2024
19-02-2024

19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024

20-02-2024

| 21022024

21-02-2024
21-02-2024

21-02-2024
22-02-2024

| 22022024

23-02-2024
23-02-2024

26-02-2024
26-02-2024

28-02-2024
29-02-2024

Prot Rend | Data Rend

[ ]

Denominazione

Prov. CS- N.253949
Prov. CS- N.248490
Prov. CS- N.246103
Prov. CS- N.238166

720 GAECO SERVICE S.R.L.
£ SMART COMPANY S.R.L.

8 FALBOS.R.L.

3 MARCO CRISTIANO S.R.L.

22-01-2025 |83 "BAFFA FRANCESCO" Prov. CS- N.191802

08-11-2024 | 8748 ANTONIO CHIMENTO S.R.L.
3| ARCHIMODE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
)8 HERA SCAVI E RESTAURI ARCHEOLOGICI S.R.L.

¥} "EDILCAMP S.A.S. DI CAPALBO & C.

Prov. CS- N.250144
Prov. CS- N.260323
Prov. CS- N.157834

Prov. CS- N.99578

21-01-2025 BAFFA COSMO S.R.L. Prov. CS- N.254372

30-01-2025 FFFA PEGASO S.R.L. Prov. CS- N.233377
COSTRUZIONI IMBROGNO S.R.L. Prov. CS- N.176201
TUFARO CARMINE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIN Prov. CS- N.256078

EDIFICO S.R.L. SEMPLIFICATA Prov. CS- N.253724

Prov. CS- N.124157

“I:3) EDIFICO S.R.L. SEMPLIFICATA

SANTACROCE S.R.L.

1.G. COSTRUZIONI S.R.L.
7k FEOLI SERRAMENTI S.R.L.
7741 POWER TERMO CLIMA DI GIUSEPPE LONGO

Prov. CS- N.182514
Prov. CS- N.155251
Prov. CS- N.241173
Prov. CS- N.210758

ZERl METALPLASTIK S.R.L. Prov. CS- N.216390

728 3E60 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
3E60 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Prov. CS- N.231619
Prov. CS- N.231619

N.504  13-01-2025 %38 GIEFFE COSTRUZIONI S.R.L.
"4\ VALENTE COSTRUZIONI S.R.L. - SEMPLIFICATA
78 SOLA CARMINE S.R.L.

MONTEFORTE S.R.L.

Prov. CS- N.195608
Prov. CS- N.236061
Prov. CS- N.206769
Prov. CS- N.182294

19-12-202:

N. 33479

[ COMRES SRL

Prov. CS- N.196954

Prov. CS- N.215435
Prov. CS- N.128601

£74 ACRIS.R.L.
GIFRA DI GIAMPIERO SALITURO

DEVISR.L

FERRARA DOMENICO

Prov. CS- N.222313
Prov. CS- N.130793

EDIFICO S.R.L. SEMPLIFICATA
EDILBENINCASA S.R.L.

Prov. CS- N.253724
Prov. CS- N.197869

Prov. CS- N.173138
Prov. CS- N.203541

N. 16937 09-09-2024 FEER LANZINO COSTRUZIONI S.R.L.
Clol BMP TECH S.R.L.

N.29424  12-10-2024 |\7FF PERRONE ANTONIO

RUFFOLO EMILIANO

Prov. CS- N.176097
Prov. CS- N.198665

Prov. CS- N.253724

Allegato cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DELEGATA - N° atto 2025000045 del 16/04/2025

Comune impresa

87020
87043
87040
87036

TORTORA
BISIGNANO
Luzzi
RENDE

87060 SAN COSMO ALBANESE

SANTA SOFIA D'EPIRO
CASTROVILLARI
CASSANO ALLO IONIO
SAN COSMO ALBANESE

87048
87012
87011
87060

87060 SAN COSMO ALBANESE

87036
87040
87075
87100

RENDE
ROSE
TREBISACCE
COSENZA

87036 RENDE

87100 COSENZA

87036
87040
87012
87040

RENDE

ROSE
CASTROVILLARI
ROSE

87010 SAN BASILE

87036
87036

RENDE
RENDE

87100
87050
87026
87100

COSENZA
PEDIVIGLIANO
MORMANNO
COSENZA

87040 CERZETO

87019 SPEZZANO ALBANESE
87036 RENDE

87060 PIETRAPAOLA
87071 AMENDOLARA

87100 COSENZA
87064 CORIGLIANO-ROSSANO

m--_ —

Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Pagata)

Rendicontazione (Pagata)

Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Pagata)

Rendicontazione (Pagata)

Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Concessione (NON Ammessa)

Rendicontazione (Pagata)
Concessione (NON Ammessa)
Rendicontazione (Pagata)
Concessione (NON Ammessa)

Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (NON Ammessa)

Concessione (NON Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Pagata)

Rendicontazione (Da Valutare)
Concessione (NON Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (NON Ammessa)

Concessione (NON Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Pagata)
Concessione (NON Ammessa)

Concessione (NON Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

87018 SAN MARCO ARGENTANO Rendicontazione (Pagata)

87053 CELICO

87064 CORIGLIANO-ROSSANO
87040 MARANO MARCHESATO

Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Pagata)
Rendicontazione (Da Valutare)

H48124000730003

22453839 (confermato)

H78124000770003 23191700 (Confermato)
H68124000390003 22453841 (confermato)
H28124000560003 22575055 (confermato)
H48124000740003 22453840 (confermato)
He8I. 22453845
H58124000390003 22453846 (confermato)
H18124000370003 22453847 (confermato)
H48124000750003 22453849 (confermato)
H48124000760003 22453852 (confermato)
H28124000520003 22453850 (confermato)
H68124000430003 22575059 (confermato)
H58124000400003 22453851 (confermato)

DURC IRREGOLARE
H28124000570003 22575058 (confermato)

DURC IRREGOLARE
H28I 22453854

DURC IRREGOLARE
H58124000570003 22575477 (confermato)
H68124000440003 | 22575063 (confermato)

Mancato riscontro a

richiesta con PEC per

integrazione n.3

elementi mancanti

Priva di allegati -presentato

altra domanda

con allegati
H28124000740003 23192085(confermato)
H88124001220003 22453860 (confermato)
H58124000580003 22575065(confermato)

DURC IRREGOLARE
H88124001230003 22453861 (confermato)

impresa beneficiaria gia
di bando soa Il esclusa
per art. 3 punto 1.16

1471497
(Confermato)
1471498
(Confermato)

1471501
(Confermato)
1471499
(Confermato)

1471502
(Confermato)

1471500
(Confermato)

1471503
(Confermato)

DD N. 35 DEL

14/03/2025

Importo
presente atto al
lordo della
ritenuta del 4%

I

€

L]

€

€

4.014,06

4.258,00

4.151,48

2.487,50

5.000,00

2.499,37

5.000,00

B

impresa beneficiaria gia
di bando soa | esclusa
per art. 3 punto 1.16

H2812

225

H88124001320003
DURC IRREGOLARE

‘mato)

22575069 (confermato)

1471505
(Confermato)

€

5.000,00

| HESI24000610003 | 22575072(confermato) L

DURC IRREGOLARE

H38124000620003 22575074(confermato)
H58124000590003 22575078(confermato)
H68124000560003 23191704(Confermato)
H38I. 22718833

H38124000640003 22718834 (confermato)

1471506
(Confermato)

1471504
(Confermato)

€

€

3.118,00

3.136,57



N. 4422- Anno 2024

4477- Anno 2024
4796- Anno 2024
4988- Anno 2024
5135- Anno 2024
5136- Anno 2024
5357- Anno 2024

z|z|z|z|z|=

=

5384- Anno 2024
. 5476- Anno 2024
. 5490- Anno 2024

zz

z

. 5566- Anno 2024

z

. 5592- Anno 2024

z

. 5628- Anno 2024
. 5631- Anno 2024
. 6133- Anno 2024

zz

z

. 6386- Anno 2024
. 6423- Anno 2024
. 6489- Anno 2024

z z

z

. 7165- Anno 2024
. 7956- Anno 2024

z

z

. 8096- Anno 2024

29-02-2024

01-03-2024
05-03-2024
06-03-2024
08-03-2024
08-03-2024
12-03-2024

12-03-2024
14-03-2024
14-03-2024

15-03-2024

15-03-2024

16-03-2024
18-03-2024
22-03-2024

26-03-2024
27-03-2024
28-03-2024

09-04-2024
18-04-2024

19-04-2024

N.1361 27-01-2025

N.1526 28-01-2025
N. 5866 07-04-2025

N. 24832 26-09-2024

COSTRUZIONIBIO S.R.L.

PG COSTRUZIONI S.R.L.
FIDIA SRL

ARPA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLI

78 F.LLIAMATO S.R.L.

250 CESIPSR.L.

TECNOCOSTRUZIONI DI PRANTEDA FRANCESCO
APM S.A.S.DI MARCO NAPOLITANO & C.

BA.MAS. COSTRUZIONI S.R.L.

LA CPR PROGETTIS.R.L.
(08 PIT BUILDING S.R.L.

DI GIOIA VITTORIO

SOLAR TECHNOLOGY SYSTEM S.R.L. IN SIGLAED IN F

Prov. CS- N.245822

Prov. CS- N.95981
Prov. CS- N.172812
Prov. CS- N.220388
Prov. CS- N.260539
Prov. CS- N.236160
Prov. CS- N.166865

Prov. CS- N.200759
Prov. CS- N.195532
Prov. CS- N.128927

Prov. CS- N.252337
Prov. CS- N.208201

Prov. CS- N.239007
Prov. CS- N.177423
Prov. CS- N.187262

Prov. CS- N.182549
Prov. CS- N.168313
Prov. CS- N.151269

Prov. CS- N.192931
Prov. CS- N.150663

Prov. CS- N.150370

Prov. CS- N.261115

87023 DIAMANTE

87064 CORIGLIANO-ROSSANO
87100 COSENZA
87055 SAN GIOVANNI IN FIORE
87100 COSENZA
87100 COSENZA
87020 GRISOLIA

87100 COSENZA
87043 BISIGNANO
87036 RENDE

87029 SCALEA
87100 COSENZA

87100 COSENZA
87064 CORIGLIANO-ROSSANO
87020 SANTA MARIA DEL CEDRO

87042 ALTOMONTE
87010 FIRMO
87012 CASTROVILLARI

87036 RENDE
87020 GRISOLIA

87076 VILLAPIANA

87040 CASTROLIBERO

Concessione (NON Ammessa)

Rendicontazione (Pagata)

Concessione (NON Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Pagata)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (NON Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Pagata)
Concessione (NON Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Pagata)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (In istruttoria)

Rendicontazione (Pagata)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (NON Ammessa)

DURC IRREGOLARE

DURC IRREGOLARE

ERRONEAMENTE RICHIESTO
CONTRIBUTO CER1 ( solo iso
9001) IN BANDO SOA NECESSARIA
RICHIESTA SOA

DURC IRREGOLARE

Ammessa inizialmente
parzialmente dotazione
insuff. soli € 1.866,28 poi
ulteriori € 1152,74 per il
totale dotazione sufficiente
€3019,02

Domanda presentata fuori
termine (3/05/2024) e Durc
IRREGOLARE

H38I 22718835

H18124000540003 23191701(confermato)
H88124001470003 23191707(confermato)
H88124001480003 23191705(confermato)
H58124000720003 23191709(confermato)
H88124001330003 22718837 (confermato)
H78124000590003 22718838 (confermato)
H28124000600003 22718836 (confermato)
H88124001490003 23191711(confermato)
H88124001340003 22718839 (confermato)
H58124000600003 22718840 (confermato)
H88124001350003 22718842 (confermato)
H88124001360003 22742245 (confermato)
H58124000730003 23191715(confermato)
H28124000610003 22718847 (confermato)
H58124000610003 22718849 (confermato)
H98124000690003 22742246 (confermato)

1471507
(Confermato)

1471509
(Non confermato)

1471510
(Confermato)

1471508
(Confermato)

1471511
(Confermato)

€ 3.550,00
€ 1.999,49
€ 3.507,50
€ 3.007,00
€ 3.790,00

TOTALE| € 66.623,47



		2025-04-16T11:02:52+0200
	Infocert - 10601 - Test
	DHO BRUNELLA
	Test interno




