

c															Importo presente atto al loro della ritenuta del 4%
Protocollo	Data Protocollo	Prot Rend	Data Rend	Denominazione	Num. Rea	Cap impresa	Comune impresa	Stato domanda	Motivi	CUP	COR	VARCOR	DD N. 35 DEL 14/03/2025		
N. 3184- Anno 2024	19-02-2024			1 ESSE COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.177337	87011	CASSANO ALLO IONIO	Rendicontazione (Non Ammessa)	Rinuncia al contributo	H18124000470003	22575053 (confermato)	1494143 (Non confermato)		€ -	
N. 3189- Anno 2024	19-02-2024			2 GAEKO SERVICE S.R.L.	Prov. CS- N.253949	87020	TORTORA	Rendicontazione (Da Valutare)		H48124000730003	22453839 (confermato)				
N. 3190- Anno 2024	19-02-2024			3 SMART COMPANY S.R.L.	Prov. CS- N.248490	87043	BISIGNANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H78124000770003	23191700 (Confermato)				
N. 3188- Anno 2024	19-02-2024			4 FALBO S.R.L.	Prov. CS- N.246103	87040	LUZZI	Rendicontazione (Da Valutare)		H68124000390003	22453841 (confermato)				
N. 3187- Anno 2024	19-02-2024			5 MARCO CRISTIANO S.R.L.	Prov. CS- N.238166	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		H28124000560003	22575055 (confermato)				
N. 3192- Anno 2024	19-02-2024	N. 1108	22-01-2025	6 "BAFFA FRANCESCO"	Prov. CS- N.191802	87060	SAN COSMO ALBANESE	Rendicontazione (Pagata)		H48124000740003	22453840 (confermato)	1471497 (Confermato)	€ 4.014,06		
N. 3193- Anno 2024	19-02-2024	N. 30937	08-11-2024	7 ANTONIO CHIMENTO S.R.L.	Prov. CS- N.250144	87048	SANTA SOFIA D'EPIRO	Rendicontazione (Pagata)		H68124000400003	22453845 (confermato)	1471498 (Confermato)	€ 4.258,00		
N. 3194- Anno 2024	19-02-2024			8 ARCHIMODE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	Prov. CS- N.260323	87012	CASTROVILLARI	Rendicontazione (Da Valutare)		H58124000390003	22453846 (confermato)				
N. 3198- Anno 2024	19-02-2024			9 HERA SCAVI E RESTAURI ARCHEOLOGICI S.R.L.	Prov. CS- N.157834	87011	CASSANO ALLO IONIO	Rendicontazione (Da Valutare)		H18124000370003	22453847 (confermato)				
N. 3199- Anno 2024	19-02-2024			10 "EDILCAMP S.A.S. DI CAPALBO & C.	Prov. CS- N.99578	87060	SAN COSMO ALBANESE	Rendicontazione (Da Valutare)		H48124000750003	22453849 (confermato)				
N. 3201- Anno 2024	19-02-2024	N. 1092	21-01-2025	11 BAFFA COSMO S.R.L.	Prov. CS- N.254372	87060	SAN COSMO ALBANESE	Rendicontazione (Pagata)		H48124000760003	22453852 (confermato)	1471501 (Confermato)	€ 4.151,48		
N. 3203- Anno 2024	19-02-2024	N. 1689	30-01-2025	12 PEGASO S.R.L.	Prov. CS- N.233377	87036	RENDE	Rendicontazione (Pagata)		H28124000520003	22453850 (confermato)	1471499 (Confermato)	€ 2.487,50		
N. 3205- Anno 2024	19-02-2024			13 COSTRUZIONI IMBROGNO S.R.L.	Prov. CS- N.176201	87040	ROSE	Rendicontazione (Da Valutare)		H68124000430003	22575059 (confermato)				
N. 3204- Anno 2024	19-02-2024			14 TU FARO CARMINE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIN	Prov. CS- N.256078	87075	TREBISACCE	Rendicontazione (Da Valutare)		H58124000400003	22453851 (confermato)				
N. 3206- Anno 2024	19-02-2024			15 EDIFICO S.R.L. SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.253724	87100	COSENZA	Concessione (NON Ammessa)	DURC IRREGOLARE						
N. 3207- Anno 2024	19-02-2024	N. 33604	23-12-2024	16 C.R.G. COSTRUZIONI SRL	Prov. CS- N.124157	87036	RENDE	Rendicontazione (Pagata)		H28124000570003	22575058 (confermato)	1471502 (Confermato)	€ 5.000,00		
N. 3209- Anno 2024	19-02-2024	N. 4182	10-03-2025	17 EUROMPIANTI S.A.S. DI GROCCIA ANGELO & C.	Prov. CS- N.155632	87043	BISIGNANO	Rendicontazione (Ammessa)		H78124000440003	22453853 (confermato)			€ 5.000,00	
N. 3212- Anno 2024	19-02-2024			18 EDIFICO S.R.L. SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.253724	87100	COSENZA	Concessione (NON Ammessa)	DURC IRREGOLARE						
N. 3213- Anno 2024	19-02-2024	N. 29543	15-10-2024	19 SANTACROCE S.R.L.	Prov. CS- N.182514	87036	RENDE	Rendicontazione (Pagata)		H28124000530003	22453854 (confermato)	1471500 (Confermato)	€ 2.499,37		
N. 3216- Anno 2024	19-02-2024			20 I.G. COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.155251	87040	ROSE	Concessione (NON Ammessa)	DURC IRREGOLARE						
N. 3220- Anno 2024	19-02-2024			21 FEOLI SERRAMENTI S.R.L.	Prov. CS- N.241173	87012	CASTROVILLARI	Rendicontazione (Da Valutare)		H58124000570003	22575477 (confermato)				
N. 3230- Anno 2024	19-02-2024			22 POWER TERMO CLIMA DI GIUSEPPE LONGO	Prov. CS- N.210758	87040	ROSE	Rendicontazione (Da Valutare)		H68124000440003	22575063 (confermato)				
N. 3236- Anno 2024	19-02-2024			23 METALPLASTIK S.R.L.	Prov. CS- N.216390	87010	SAN BASILE	Concessione (NON Ammessa)			Mancato riscontro a richiesta con PEC per integrazione n.3 elementi mancati				
N. 3239- Anno 2024	19-02-2024			24 3E60 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	Prov. CS- N.231619	87036	RENDE	Concessione (NON Ammessa)			Priva di allegati -presentato altra domanda con allegati				
N. 3246- Anno 2024	19-02-2024			25 3E60 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	Prov. CS- N.231619	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		H28124000740003	23192085 (confermato)				
N. 3367- Anno 2024	19-02-2024	N. 504	13-01-2025	26 GIEFFE COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.195608	87100	COSENZA	Rendicontazione (Pagata)		H88124001220003	22453860 (confermato)	1471503 (Confermato)	€ 5.000,00		
N. 3395- Anno 2024	19-02-2024			27 VALENTE COSTRUZIONI S.R.L. - SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.236061	87050	PEDIVIGLIANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H58124000580003	22575065 (confermato)				
N. 3401- Anno 2024	19-02-2024			28 SOLA CARMINE S.R.L.	Prov. CS- N.206769	87026	MORMANNO	Concessione (NON Ammessa)	DURC IRREGOLARE						
N. 3406- Anno 2024	19-02-2024	N. 33479	19-12-2024	29 MONTEFORTE S.R.L.	Prov. CS- N.182294	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124001230003	22453861 (confermato)				
N. 3505- Anno 2024	20-02-2024			30 COMRES SRL	Prov. CS- N.196954	87040	CERZETO	Concessione (NON Ammessa)			impresa beneficiaria già di bando soa l'esclusa per art. 3 punto 1.16				
N. 3565- Anno 2024	21-02-2024	N. 4757	19-03-2025	31 MA.CO. S.R.L. - IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI	Prov. CS- N.109900	87030	RENDE	Rendicontazione (Ammessa)		H28124000580003	22575064 (confermato)			€ 5.000,00	
N. 3573- Anno 2024	21-02-2024			32 ACRI S.R.L.	Prov. CS- N.215435	87019	SPEZZANO ALBANESE	Concessione (NON Ammessa)							
N. 3580- Anno 2024	21-02-2024			33 GIFRA DI GIAMPIERO SALITURO	Prov. CS- N.128601	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		H28124000590003	22575068 (confermato)				
N. 3604- Anno 2024	21-02-2024	N. 16647	03-09-2024	34 DEVI S.R.L.	Prov. CS- N.222313	87060	PIETRAPAOLO	Rendicontazione (Pagata)		H28124001320003	22575069 (confermato)	1471505 (Confermato)	€ 5.000,00		
N. 3735- Anno 2024	22-02-2024			35 FERRARA DOMENICO	Prov. CS- N.130793	87071	AMENDOLARA	Concessione (NON Ammessa)	DURC IRREGOLARE						
N. 3779- Anno 2024	22-02-2024	N. 4821	20-03-2025	36 "IMPRESA EDILE" GEOM. SPIZZIRI GIUSEPPE	Prov. CS- N.166887	87040	MARANO MARCHESATO	Rendicontazione (Ammessa)		H38124000610003	22575072 (confermato)			€ 2.104,50	
N. 3868- Anno 2024	23-02-2024			37 EDIFICO S.R.L. SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.253724	87100	COSENZA	Concessione (NON Ammessa)	DURC IRREGOLARE						
N. 3933- Anno 2024	23-02-2024			38 EDILBENINCASA S.R.L.	Prov. CS- N.197869	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38124000620003	22575074 (confermato)				
N. 4001- Anno 2024	26-02-2024	N. 16937	09-09-2024	39 LANZINO COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.173138	87018	SAN MARCO ARGENTANO	Rendicontazione (Pagata)		H58124000590003	22575078 (confermato)	1471506 (Confermato)	€ 3.118,00		
N. 4017- Anno 2024	26-02-2024			40 BMP TECH S.R.L.	Prov. CS- N.203541	87053	CELICO	Rendicontazione (Da Valutare)		H68124000560003	23191704 (Confermato)				
N. 4218- Anno 2024	28-02-2024	N.29424	12-10-2024	41 PERRONE ANTONIO	Prov. CS- N.176097	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Pagata)		H38124000630003	22718833 (confermato)	1471504 (Confermato)	€ 3.136,57		
N. 4420- Anno 2024	29-02-2024			42 RUFFOLO EMILIANO	Prov. CS- N.198665	87040	MARANO MARCHESATO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38124000640003	22718834 (confermato)				

N. 4422- Anno 2024	29-02-2024			43	COSTRUZIONIBIO S.R.L.	Prov. CS- N.245822	87023	DIAMANTE	Concessione (NON Ammessa)	DURC IRREGOLARE						
N. 4477- Anno 2024	01-03-2024	N. 29425	12-10-2024	44	CO.GE.CA. COSTRUZIONI GENERALI CALABRESI S.A.S.	Prov. CS- N.95981	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Pagata)		H88124000650003	22718835 (confermato)	1471507 (Confermato)	€ 3.550,00		
N. 4796- Anno 2024	05-03-2024			45	GEOCONSOL S.R.L.	Prov. CS- N.172812	87100	COSENZA	Concessione (NON Ammessa)	DURC IRREGOLARE						
N. 4988- Anno 2024	06-03-2024			46	GUZZO GIOVAMBATTISTA	Prov. CS- N.220388	87055	SAN GIOVANNI IN FIORE	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124000540003	23191701 (confermato)				
N. 5135- Anno 2024	08-03-2024			47	COSTRUZIONI E RESTAURO SRLS	Prov. CS- N.260539	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124001470003	23191707 (confermato)				
N. 5136- Anno 2024	08-03-2024			48	IMPRESA ENERGETICA SOCIETA' A RESPONSABILITA'	Prov. CS- N.236160	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124001480003	23191705 (confermato)				
N. 5357- Anno 2024	12-03-2024			49	EDIL TERMICA S.R.L.	Prov. CS- N.166865	87020	GRISOLIA	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124000720003	23191709 (confermato)				
N. 5384- Anno 2024	12-03-2024	N. 31627	20-11-2024	50	PAGLIARO COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.200759	87100	COSENZA	Rendicontazione (Pagata)		H88124001330003	22718837 (confermato)	1471509 (Non confermato)	€ 1.999,49		
N. 5476- Anno 2024	14-03-2024			51	PG COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.195532	87043	BISIGNANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H78124000590003	22718838 (confermato)				
N. 5490- Anno 2024	14-03-2024			52	FIDIA SRL	Prov. CS- N.128927	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124000600003	22718836 (confermato)				
N. 5566- Anno 2024	15-03-2024			53	ARPA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLI	Prov. CS- N.252337	87029	SCALEA	Concessione (NON Ammessa)	ERRONEAMENTE RICHIESTO CONTRIBUTO CER1 (solo iso 9001) IN BANDO SOA NECESSARIA RICHIESTA SOA						
N. 5592- Anno 2024	15-03-2024			54	F.LLI AMATO S.R.L.	Prov. CS- N.208201	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124001490003	23191711 (confermato)				
N. 5628- Anno 2024	16-03-2024	N. 1361	27-01-2025	55	CESIP S.R.L.	Prov. CS- N.239007	87100	COSENZA	Rendicontazione (Pagata)		H88124001340003	22718839 (confermato)	1471510 (Confermato)	€ 3.507,50		
N. 5631- Anno 2024	18-03-2024			56	TECNO COSTRUZIONI DI PRANTEDA FRANCESCO	Prov. CS- N.177423	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (NON Ammessa)	DURC IRREGOLARE						
N. 6133- Anno 2024	22-03-2024			57	APM S.A.S.DI MARCO NAPOLITANO & C.	Prov. CS- N.187262	87020	SANTA MARIA DEL CEDRO	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124000600003	22718840 (confermato)				
N. 6386- Anno 2024	26-03-2024	N. 1526	28-01-2025	58	BA.MAS. COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.182549	87042	ALTMONTE	Rendicontazione (Pagata)		H88124001350003	22718842 (confermato)	1471508 (Confermato)	€ 3.007,00		
N. 6423- Anno 2024	27-03-2024			59	CPR PROGETTI S.R.L.	Prov. CS- N.168313	87010	FIRMO	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124001360003	22742245 (confermato)				
N. 6489- Anno 2024	28-03-2024	N. 5866	07-04-2025	60	PIT BUILDING S.R.L.	Prov. CS- N.151269	87012	CASTROVILLARI	Rendicontazione (In istruttoria)		H88124000730003	23191715 (confermato)				
N. 7165- Anno 2024	09-04-2024	N. 24832	26-09-2024	61	SOLAR TECHNOLOGY SYSTEM S.R.L. IN SIGLA ED IN F	Prov. CS- N.192931	87036	RENDE	Rendicontazione (Pagata)		H88124000610003	22718847 (confermato)	1471511 (Confermato)	€ 3.790,00		
N. 7956- Anno 2024	18-04-2024			62	DI GIOIA VITTORIO	Prov. CS- N.150663	87020	GRISOLIA	Rendicontazione (Da Valutare)		H88124000610003	22718849 (confermato)				
N. 8096- Anno 2024	19-04-2024			63	"TECNOIMPIANTI" DI LAVORATO LUIGI	Prov. CS- N.150370	87076	VILLAPIANA	Rendicontazione (Da Valutare)		Ammessa inizialmente parzialmente dotazione insuff. soli € 1.866,28 poi ulteriori € 1152,74 per il totale dotazione sufficiente € 3019,02	H98124000690003	22742246 (confermato)			
N. 8931- Anno 2024	03-05-2024			64	EDIREADY S.R.L.	Prov. CS- N.261115	87040	CASTROLIBERO	Concessione (NON Ammessa)		Domanda presentata fuori termine (3/05/2024) e Durc IRREGOLARE					
														€ 54.518,97	€ 12.104,50	
														TOTALE	€ 66.623,47	